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背番号 守備 学年 身長 体重 出身中学校

1 投 大 崎 颯 汰 2 172 74 星和

2 捕 小 寺 翔 2 176 59 大垣・東

3 一 西 田 蓮 1 178 84 大野

4 二 日 置 敬 太 2 159 47 大野

5 三 野 原 仁 1 170 75 揖斐川

6 遊 三 島 伶 凰 1 169 64 揖東

7 左 加 納 光 喜 1 166 78 揖東

8 中 所 飛 磨 1 165 60 谷汲

9 右 内 藤 陽 大 1 167 57 赤坂

10 控 森 悠 我 1 167 65 池田

11 〃 知 念 翔 1 168 64 揖斐川

12 〃 三 浦 雷 牙 1 168 80 大野

13

14

15

16

17

18

19

20

※背番号の○印は主将。
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チーム紹介など

秋季岐阜県高等学校野球大会西濃地区予選　１回戦　揖斐　対　大垣工業　３－６

　学校創立は1919年（大正8年）で、創立100年を超える伝統校である。平成16年からは連携型中高一貫教育校として揖
斐川町の中学校３校と連携し、地域に密着した教育を行っている。夏の選手権岐阜大会では昭和46年、52年のベスト8が
最高成績。
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記 録 員

氏　　　　　名 備　考

責任教師 小椋 康平 副 部 長 土居 松太郎　大場 美加子　　

主　　将 小寺 翔 ノッカー

抽選番号

第77回秋季岐阜県高等学校野球大会

高 校 名 岐阜県立揖斐高等学校

校　　長 種田 昭彦 監　　督 中嶋 優介


